
采购清单

采购单位 西安市临潼区穆寨街道办事处 备案函号 ZCBN-临潼区-2024-00285

项目名称 穆寨街道耕地保护项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,000,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

穆寨街道
耕地保护
项目

1,000,000
.00

1 项
1,000,000

.00

以保护耕地和永久基本
农田为目标，对耕地和
永久基本农田综合整
治，进行土壤费力提
升、生产路维修、宣传
等工作，为牢牢守住耕
地保护红线和粮食安全
底线英定良好基础。
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3
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